
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
].5O 18 Praha 5 - Moto1

ICO: 00064-203
DTč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboži Po 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Lipoelastic a.s.
PflDt-tctLq/ 6o,t /L(Fggo 7uaft+ ť

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:0O

Objednávka
ID!
Datum :

í/k§Md{qY
ěíslo: 2069968

298328
16.01 .20L9

Název Poěet
1 PI speciál vel. 80

polohovacích háěků
ál-Ks

A ěerná zíp, ramínka 3 řady

L74L2

3Ks

970, 00

2 PI speciál vel. 85
polohovacj-ch háěků

álKs

A bí.lá zíp, ramínka 3 řady

17513

2Ks

97 0 ,00
3 PI speciál vel. 85

polohovacích háěků
ál-Ks

A ěerná zíp, ramínka 3 řady

L75L2

4Ks

97 0 ,00
4 PI speciá1 vel. 80 B

polohovacích háěků
elKs

ěerná zíp, ra:rrínka 3 řady

L7 422

3Ks

97 0 ,0t
5 PI speciál vel. 90 B

polohovacích háěků
elKs

ěerná zíp, rapínka 3 řady

!7 622

3Ks

970,00
6 PI speciál vel. 95

polohovacích háěků
ál-Ks

B bílá zíp, ramínka 3 řady

L7723

2Ks

970, 00
7 PI speciál vel. 95 B

polohovacích háěků
elKs

ěerná zíp, ramí.nka 3 řady

L7722

3Ks

970,00
8 PI speciáJ. vel. 80

polohovacích háěků
álKs

C bílá zLp, rarrínka 3 řady

L7 433

2Ks

970, 00
9 PI speciál vel. 80

polohovacích háěků
álKs

C ěerná zíp, ramínka 3 řady

L7 432

3Ks

97 0, 00



"10 PD speciáI vel. 85
polohovacích háěkú

álKs

C bíJ.á zíp, ramínka 3 řady

17533

3Ks

97 0, 00

11 PI specíál vel. 90
poJ.ohovacj.ch háěků

á1.Ks

C bílá zíp, ramínka 3 řady

17 633

2Ks

970, 00

t2 PI speciál vel. 90
poJ.ohovacích háěků

á]-Ks

C ěerná zíp, ramínka 3 řady

L7 632

3Ks

970,00
13 C/t"flm pánská bandáž veJ.. XS tělová se zipy

á 1- Ks 52011
2Ks

800, 00

14 C/MTn pánská bandáž
álKs

vel. M tělová se zipem
522ll-

8Ks
800, 01

15 C/t{Tm pánská bandáž
elKs

vel. L tělová se zipem
523Lt

8Ks
800, 01

16 c/I,fTm pánská bandáž
elKs

veI. XL tělová se zipem
5241-1

3Ks
800,01

L7 C/IvfIln pánská bandáž
elKs

veI. )CXI. tělová se zipem
525LL

3Ks
800, 00

]-8 KP - bandáž rrýška 31
suché zípy

álKs

cm vel. M bílá zapínání na

80233

5Ks

660, 00

19 KP - bandáž wýška 23
suché zípy

elKs
cm vel. M bílá

80223

zap].nana na 8Ks

570,00
20 KP - bandáž výška 31

suché zipy
e]-Ks

cm vel. L bílá zapínání na

80333

8Ks

660, 00

21 KP - bandáž rrýška 23
suché zípy

á]"Ks

cm vel. T. bílá zapínání na

80323

3Ks

57 0, 00

22 KP - bandáž rrýška 31
suché zípy

elKs
cm ve]-. XXL bílá zapínání na

80533

3Ks

660, 00

23 KP - bandáž wýška 23
suché zípy

elKs
cm vel. XIJ bílá zapínání na

80423

3Ks

570,00
24 KP - bandáž wýška 31

suché zípy
álKs

cm ve1. xIJ bí].á zapínání na

80433

3Ks

660, 00

25 c/vg bandáž vel.
s posuvnou sponou

álKs

L tělová se zípy odnímatelné šle

4L32L

2Ks

1 270,0L
26 c/vg bandáž vel. M

s posuvnou aponou
e]-Ks

tělová se zipy odrrímate].né šJ.e

4122l

2Ks

1 150,00
21 c/,tD bandáž vel. M

s poauvnou sponou
álKs

tělová se zipy odrrímatelné šle

4222l

1Ks

1 270,0L
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

64 330,78
77 840,24



( (INT298328) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) uéto objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regist,ru smluv.
Není-Ií dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2ot2 sb.)


